1

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_6599

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

PL 683/2019

CÂMARA DOS DEPUTADOS

PROJETO DE LEI N.º 683, DE 2019
(Do Senado Federal)

Ofício nº 508/2019 (SF)

Confere ao Município de Florianópolis, no Estado de Santa Catarina, o
título de Capital Nacional da Nano Tecnologia e Novos Materiais.

DESPACHO:
APENSE-SE AO PL-8810/2017.

APRECIAÇÃO:
Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões - Art. 24 II

PUBLICAÇÃO INICIAL

Art. 137, caput - RICD

1

*
C
0
0
7
5
1
9
7
A
*

C

0
0

7
5

1
9
7

A

2

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_6599

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

PL 683/2019

O Congresso Nacional decreta:

Art. 1º É conferido ao Município de Florianópolis, no Estado de Santa

Catarina, o título de Capital Nacional da Nano Tecnologia e Novos Materiais.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Senado Federal, em 1º de julho de 2019.

Senador Davi Alcolumbre

Presidente do Senado Federal

FIM DO DOCUMENTO